~P~ROMO ~~—ROMO
RACING ACING

ACCELERA LA TUA PASSIONE ACCELERA LA TWA PASSIONE

PROMO AUTO 12 Agosto 2025

Sessioni Mugello Circuit 3 settori 5,245 km ._._.

Turno 1 - GT.TURISMO.PROTO 12/08/2025.09:00 . . .
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Lap Time of Day Lap Tm s1 Ss2 s3 VMAX Lap Time of Day LapTm $1 S2 S3 VMAX

Practice (50:00 Time) started at 9:00:05

(6) PRESEZZI Valerio

1 9:08:16.985 2:36854 25558 45824 1079
2 9:10:22.100 2:05.115 43.857 39.343 41915 2368
3 9:12:20.842 1:58.742 40.738 37.221 40.783 2512
4 9:14:18.492 1:57.650 39.978 36.879 40.793 2517
p5 9:17:57.972 3:39.480 43.831 2318
6 9:20:06.643 2:08671 37.303 41678 1521
7 9:22:03.528 1:56.885 39.842 36.462 40.581 2500
8 9:24:02.151 1:58.623 40.976 36.611 41.036 2512
9 9:25:59.097 1:56.946 39.677 36.443 40.826 2512
10 9:27:56.058 1:56.961 39.656 36.589 40.716 2512
" 9:29:52.762 1:66.704 39.483 36412 40.809 2512
12 9:31:49.659 1:56.897 39.632 36.426 40.839 2517
p13 9:41:33.809 9:44.150 48.390 2222
14 9:43:46.359 2:12.550 36.949 41.879 1333
15 9:45:44.085 1:57.726 40.101 36.293 41.332 2500
16 9:47:40.255 1:56.170 39.565 35.787 40.818 2506
17 9:49:36.096 1:55.841 39.324 35.712 40.805 2529
18 9:51:31.616 1:55.520 39.208 35.501 40.811 2517
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